2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О распределении в 2021 году иного межбюджетного трансферта из бюджета Забайкальского края бюджету городского округа «Город Чита» Забайкальского края на реализацию мероприятий регионального проекта «Чистый воздух (Забайкальский край)» национального проекта «Экология»

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации мероприятий регионального проекта «Чистый воздух (Забайкальский край)» национального проекта «Экология» Правительство Забайкальского края постановляет:

распределить в 2021 году иной межбюджетный трансферт из бюджета Забайкальского края бюджету городского округа «Город Чита» Забайкальского края на реализацию мероприятий регионального проекта «Чистый воздух (Забайкальский край)» национального проекта «Экология» в сумме 352 000 000 (триста пятьдесят два миллиона) рублей.

Первый заместитель
[bookmark: _GoBack]председателя Правительства
Забайкальского края						 		   А.И.Кефер
image1.emf